

شماره: ۱۷-۶۹۵۷
تاریخ: ۹۳/۷/۱
پوست:

دانشگاه آزاد اسلامی
سازمان مرکزی



بخشنامه به نمایندگان تام‌الاختیار ریاست دانشگاه و هیأت امنای استان‌ها و دبیران هیأت امنای استان‌ها، واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی

موضوع: طرح تشویقی پرداخت بخشی از شهریه ثبت‌نام از سوی سازمان مرکزی به کالج زبان آکسفورد

با توجه به بند ۶ مصوبه هشتادمین جلسه هیأت رئیسه مورخ ۹۳/۵/۲۹، دانشگاه و موافقت ریاست محترم دانشگاه و پیرو اعلام پذیرش دانشجوی میهمان از سوی کالج زبان واحد آکسفورد برای یک ترم تحصیلی (فشرده دو ماهه) جهت دانشجویان رشته‌های زبان انگلیسی (ادبیات انگلیسی، مترجمی زبان انگلیسی و آموزش زبان انگلیسی) به منظور تشویق متقاضیان دوره اول و همچنین حمایت و توسعه این فعالیت مهم در راستای جذاب‌سازی رشته‌های دانشگاه طرح تشویقی زیر به اجرا در می‌آید. طبق این طرح مبالغ تشویقی در برگیرنده بخشی از شهریه ثبت نام بوده که از سوی سازمان مرکزی به کالج زبان آکسفورد قابل پرداخت می‌باشد. لازم به ذکر است که معیار سنجش و برخورداری از مشوق‌ها شرکت و انجام موفقیت‌آمیز در آزمون آنلاین واحد آکسفورد توسط متقاضیان می‌باشد. سایر هزینه‌های اسکان و زندگی به عهده دانشجو خواهد بود.

(شهریه دوره آموزشی بدون در نظر گرفتن اسکان و سایر هزینه‌های زندگی ۱۸۰۰ پوند می‌باشد)

۱. نفر اول تا سوم ۵۰٪ تخفیف شهریه
۲. نفر چهارم تا دهم ۳۰٪ تخفیف شهریه
۳. نفر یازدهم تا پنجاهم ۲۰٪ تخفیف شهریه

زمان پذیرش و نحوه ثبت‌نام: اولین دوره برای دانشجویان در مقاطع مختلف از آغاز سال تحصیلی در انگلستان برگزار خواهد شد. از علاقمندان دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا ۱۵ مهر ماه جهت ثبت نام با نماینده کالج زبان آکسفورد مستقر در معاونت بین‌الملل دانشگاه آزاد اسلامی واقع در انتهای بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، سازمان مرکزی دانشگاه، ساختمان شماره ۲ طبقه ۴ و یا با ایمیل infoiran@auo.org.uk و تلفن ۰۲۱۴۷۲۵۲۴۱۹ تماس حاصل فرمایند.

برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به تارنمای کالج زبان آکسفورد به آدرس مراجعه زیر نمائید.

www.oxford-language-college.org.uk

این بخشنامه در تاریخ ۹۳/۶/۲۵ به تأیید ریاست محترم دانشگاه رسیده است.

دکتر سید جواد انگجی
سرپرست معاونت بین‌الملل

نشانی: تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی - تلفن ۳۷-۴۷۹۱۳۲۲۵